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Minifahrpläne


Busse


905
910
911
915
920
921
922
923
924
927
930
931
933
935
937
941
944
945
949
950
955
957
960
961
962
964
965
966
967
968
969
970
971
972
974
975
976
977
978
979
980
987
988
990






125
145
701
702
703
704
706
707
708
711
712
713
714
717
720
721
722
723
807
984
985





Schnellbusse


SB91
SB92/93





Straßenbahnen


1
3
4
7
13
16
18





Regio-Züge/S-Bahnen


RB24
RB26
RB27
RB28
RB38
RE1
RE5
RE7
RE8
RE9
RE12
RE22
S11
S12
S19





AST


Bedburg
Bergheim
Brühl
Elsdorf
Frechen
Hürth
Kerpen
Wesseling





Der AST-Verkehr in Erftstadt und Pulheim wurde durch mobie ersetzt.












Die aktuellen Minifahrpläne können Sie im PDF-Format herunterladen.

Zum Öffnen dieser Dateien benötigen Sie den Acrobat Reader, den Sie hier kostenlos downloaden können.





Verkehrsinformationen

Wichtige Informationen zu Ihrer Linie finden Sie




hier






Weiterführende Links


VRS Startseite



VRS Ticketshop



VRS HandyTicket



NRW Tarif
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